29.12.2017г. №227
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ЗАКЛАДКЕ И ВЕДЕНИИ НОВЫХ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ КНИГ УЧЕТА ЛИЧНЫХ ПОДСОБНЫХ ХОЗЯЙСТВ

       В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 года № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом Российской федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления», Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010 года  № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», в целях учета личных подсобных хозяйств на территории Атагайского муниципального образования, администрация Атагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать на территории Атагайского муниципального образования закладку новых  похозяйственных книг  учета личных подсобных хозяйств Атагайского муниципального образования (далее – похозяйственные книги) сроком на 5 (пять) лет на 2018-2022 годы на бумажном носителе формата А-4 в объеме 100 листов.

2. Ответственными за ведение похозяйственной книги в установленном порядке и ее сохранность назначить

	Номер книги
	                         ФИО ответственного сотрудника

	1
	Косых Елена Ивановна

	2
	Фурзанова Светлана Юрьевна

	3
	Косых Елена Ивановна

	4
	Кочергина Марина Евгеньевна

	5
	Фурзанова Светлана Юрьевна

	6
	Войтова Елена Юрьевна

	7
	Рудых Светлана Михайловна

	8
	Штима Светлана Викторовна

	9
	Штима Светлана Викторовна

	10
	Рудых Светлана Михайловна

	11
	Войтова Елена Юрьевна

	12
	Кочергина Марина Евгеньевна

	13
	Штима Светлана Викторовна

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Атагайского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Атагайского

 муниципального образования                                                                             В.В.Жукова
 С РАСПОРЯЖЕНИЕМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

«___»  ____________2017г.___________________ Косых Е.И.
«___»  ____________2017г.___________________ Войтова Е.Ю.

«___»  ____________2017г.___________________ Штима С.В.

«___»  ____________2017г.___________________ Кочергина М.Е.

«___»  ____________2017г.___________________ Фурзанова С.Ю.

«___»  ____________2017г.___________________ Рудых С.М.